Registro de preços para contratação de serviços de hotelaria, incluindo fornecimento de café 
da manhã, para acomodação de visitantes, palestrantes, professores do UniFACEF na 
cidade de Franca (SP), nos termos do artigo 75, inciso II, da Lei federal nº 14.133/2021. 

IV. VALOR TOTAL DA(S) CONTRATAÇÃO(ÕES) 

Valor global estimado de R$ 11.000,00 (onze mil reais), com estimativa de contratação de 
até 50 diárias em apartamento individual standard e 10 diárias em apartamento duplo 
standard, conforme dos serviços supracitados. 

V. HORÁRIO DA FASE DE PROPOSTAS 
Até dia 03/02/2026, às 16h00, conforme publicado no site institucional –